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Zagreb, 23. siječnja 2023. 

  

Zapisnik 

s 2. elektroničke sjednice Glavnog odbora Hrvatskoga knjižničarskog društva 

 

Druga elektronička sjednica Glavnog odbora HKD-a u mandatnom razdoblju 2022.-2024. 

održana je elektroničkim putem od 27. listopada 2022. do 2. studenoga 2022. do 12 sati uz 

predloženi Dnevni red. 

 

Očitovanja članova Glavnog odbora dostavljala su se elektroničkom poštom na adresu Ureda 

HKD-a (hkd@hkdrustvo.hr). 

 

Na predloženi Dnevni red očitovali su se: 

Tina Bakšaj Hunjadi (predsjednica Knjižničarskog društva Varaždinske županije) 

Milko Belevski (predsjednik Društva knjižničara Zadar) 

Gordana Bjelovarac (predsjednica Knjižničarskoga društva Sisačko-moslavačke županije) 

Sanja Brbora (predsjednica Društva knjižničara u Splitu) 

Bernarda Ferderber (predsjednica Društva knjižničara Bilogore, Podravine i Kalničkog 

prigorja) 

Ivan Kraljević (predsjednik Društva bibliotekara Istre) 

Jasminka Mihaljević (predsjednica Stručnog odbora) 

Dorja Mučnjak (predsjednica Zagrebačkog knjižničarskog društva) 

Lidija Šajatović (predsjednica Društva knjižničara Karlovačke županije) 

Milan Šarić (predsjednik Društva knjižničara Like) 

Marina Šimić (predsjednica Knjižničarskog društva Šibenik) 

Branka Tuđa Kanceljak  (predsjednica Društva Krapinsko-zagorske županije) 

Tihonija Zovko (predsjednica Društva knjižničara Slavonije, Baranje i Srijema) 

Matea Žilić (predsjednica Društva knjižničara Slavonski Brod) 
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Nakon zadanog roka, očitovali su se dana 3. studenoga 2022. Hrvoje Džanko (predsjednik 

Knjižničara Međimurske županije) i Dejana Golenko (predsjednica Knjižničarskog društva 

Rijeka). 

Nije se stigla očitovati Marica Šapro-Ficović (predsjednica Društva knjižničara Dubrovnik). 

 

Dnevni red: 

1. Razrješenje Dijane Machala članstva u Hrvatskom Knjižničnom vijeću zbog isteka 

mandata kao predsjednice HKD-a 

2. Prijedlog imenovanja predsjednice HKD-a Jasenke Pleško za člana Hrvatskog 

knjižničnog vijeća 

3. Usvajanje zapisnika 1. konstituirajuće sjednice Glavnog odbora 

  

Jasenka Pleško, predsjednica Hrvatskoga knjižničarskog društva pozdravila je sve prisutne i 

zahvalila na odazivu na sjednicu. 

 

Ad. 1. Razrješenje Dijane Machala članstva u Hrvatskom Knjižničnom vijeću zbog 

isteka mandata kao predsjednice HKD-a 

Prijedlog razrješenja članstva Dijane Machala je usvojen većinom glasova. 

  

Ad. 2. Prijedlog imenovanja predsjednice HKD-a Jasenke Pleško za člana Hrvatskog 

knjižničnog vijeća 

Prijedlog imenovanja članstva Jasenke Pleško je usvojen većinom glasova. 

 

Ad. 3. Usvajanje zapisnika 1. konstituirajuće sjednice Glavnog odbora 

Nakon ispravka i dopune zapisnika 1. konstituirajuće sjednice, zapisnik je usvojen većinom 

glasova. 

 

Zapisnik sastavila: 

Sara Semenski, stručna tajnica HKD-a 
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